ECCLI. xxiv. 2, etc.

In medio	63
Ecclesiæ	58
Aperiet	68
Os ejus,	80
Et implebit	111
Eum Dominus	110
Spiritu Sapientiæ	184
Et Intellectus,	149
Stolaque gloriæ	159
Induet eum	92
	<hr/>
	1074

CABALA SIMPLEX.

Illustriss. atque	200
Reverendiss.	125
Dominus Dominus	170
Franciscus	103
Sanctæ	57
Romanæ	59
Ecclesię	57
Cardinalis	82
Sacratus	92
Ferrariensis	129
	<hr/>
	1074

J. B. SPADIUS.

ECCLI. xxiv. 9.

Dominus tecum ab initio et ante  
secula. 1551

PER CAB. ORD.

O Regina cui se cœlum et terra  
subjicit. 1551

SAN JUAN.

ECCLI. xxiv. 13.

Sicut cedrus exaltata. 1312

PER CAB. ORD.

O Liliū in quo cubat Deus. 1312

SAN JUAN.

ECCLI. xxiv. 13.

Quasi Cypressus exaltata. 1435  
En quasi Cypressus exaltata. 1480

PER CAB. ORD.

Stella ex qua Sol enituit. 1435  
Jacobi Scala per quam ad Cœlum  
ascenditur. 1480

SAN JUAN.

ECCLI. xxiv. 14.

Quasi Palma exaltata in Cades. 1162

PER CAB. ORD.

Jucundissima Virgo Maria. 1162

SAN JUAN.

ECCLI. xxiv. 14.

O quasi Palma exaltata. 1060

PER CAB. ORD.

Munda ex maculâ originali. 1060

SAN JUAN.

ECCLI. xxiv. 15.

Ich bin aufgewachsen wie Ahörnen,  
ich gab einen lieblichen Geruch  
von mir wie Cynnamet und köst-  
liche Würze und wie die besten  
Myrrhen wie Galban und Onych  
und Myrrhen und wie der Wey-  
rauch in dem Tempel. 13,486

PER CAB. TRIG.

Christian Hoffmann von Hoff-  
mannswaldau auff Arnoldsmühl,  
der Römischen Kayserlichen  
Majestät Rath, wie auch Raths-  
Præses der Stadt Breslau, starb  
Anno Christi MDCLXXIX den xviii  
April. 13,486

J. F. REIDERER.

ECCLI. xxx. 4.

Mortuus est Pater ejus, sed quasi  
non est mortuus, similem enim  
reliquit sibi post se. 872

CAB. PER NUM. MIN.

Ludovicus Quartusdecimus Bor-  
bonius, Dei Gratia Gallorum et  
Navarræ Rex Christianissimus. 872

J. B. SPADIUS.

ECCLI. xxx. 6.

Pater ejus reliquit defensorem  
mirum Domus suæ contra inimicos,  
et amicis reddentem gratiam. 832

CAB. PER NUM. MIN.

Ludovicus Quartusdecimus Bor-  
bonicus, Dei Gratia Galliæ et  
Navarræ Rex Christianissimus. 832

J. B. SPADIUS.

ECCLI. xlv. 7.

Induit eum Dominus stolam gloriae.  
1483

PER CAB. ORD.

Ecce Alphonsus Præsul Ecclesiæ  
Toletanæ. 1483

SAN JUAN.

ECCLI. xlvii. 6.

、 Dedit illi Dominus coronam gloriae.  
1130

PER CAB. ORD.

Archiepiscopus Ecclesiæ Toletanæ.  
1130  
Theologorum Theologus. 1130

SAN JUAN.

BARUCH iii. 5.  
 80      64      44      24      88  
 Memento manus tue et nominis  
 48      23      87      60  
 tui in tempore isto.

CABALA 518 SIMPLEX.\*  
 151                      151                      39  
 Hyppolytus Centurionus, Tu  
 115                      62.  
 Inclytus Heros.  
*Vienna plausus.*